
Mistr ve strojírenství #2619
 od 40 000 Kč

 Jeseník       

Základní informace
Mezinárodní společnost ASSMONT působící v oblasti kovodělného průmyslu a ocelových konstrukcí právě
hledá do svého týmu Mistra do výrobního úseku Dělírna. Čeká Vás práce pro stabilní společnost s
dlouholetými zkušenostmi v oboru. Můžete se těšit na práci maximálně na 2 směny (Po – Pá, ranní –
odpolední), dále na HPP na dobu neurčitou ihned od nástupu a různorodou pracovní náplň. Nezmeškejte
příležitost ucházet se o tuto pracovní pozici a zašlete nám svůj životopis! Spojí se s Vámi již přímo zástupci
společnosti ASSMONT s.r.o.

Náplň práce
řízení a organizace práce na výrobním úseku „Dělírna“ – dělení, vrtání a pálení hutního materiálu,  
vedení a profesní rozvoj podřízených zaměstnanců,  
zajišťování plnění úkolů stanovených plánem výroby,  
spolupráce s plánovačem výroby, kontrolorem kvality, mistry ostatních úseků a vedoucím výroby,  
evidence docházky, příprava plánu směn a další související administrativa,  
zodpovědnost za dodržování BOZP, PO a pracovních předpisů na pracovišti,  
zajišťování nápravných opatření u nalezených neshodných výrobků,  
návrhy optimalizace výrobních postupů a procesů na pracovišti. 

Požadavky
vzdělání technického směru  
praxe v oboru strojírenství  
znalost hutních materiálů a výrobních technologií v oblasti dělení a obrábění hutního materiálu,  
orientace v technické dokumentaci,  
znalost práce na PC (MS Office),  
zkušenost s vedením lidí. 

Nabízíme
smlouva HPP na dobu neurčitou ihned od nástupu,  
týdenní pracovní doba 37,5 hodin (Po – Pá, ranní – odpolední),  
stravenky ve výši 194 Kč/den,  
příspěvek na dojíždění 1 500 Kč/měsíc (vzdálenost nad 20 km),  
rozmanitou práci v mezinárodním prostředí,  
firemní akce,  
dárkové balíčky apod. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato pracovní nabídka je také vhodná pro: Mistry, Vedoucí výroby, Předáky, Senior Svářeče a Zámečníky,
Teamleadery, Supervizory výroby apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


